(
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº   /2015

Convite ao Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Santa Bárbara, Donizetti Leite ou representante, para participar da 12ª Sessão da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no ano passado foi amplamente divulgado os problemas financeiros da Santa Casa de Misericórdia de Santa Bárbara.

[bookmark: _GoBack]REQUEIRO que, nos termos do Art. 169, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, seja oficiado o Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Santa Bárbara, Donizetti Leite ou representante, para participar da 12ª Sessão Camararia da Câmara Municipal de Santa Bárbara D’Oeste, a realizar-se em 07 de Abril de 2015, para apresentar o Balanço Sintético Financeiro de 2010 a 2014 sobre a real condição financeira da Santa Casa de Misericórdia de Santa Bárbara.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Março de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
cf3f5519-9955-4ba8-afbc-172244b2ecc9.png
PROTOCOLO 2182/2015 - 20/03/2015 14:59

image1.jpeg